de acordo com as condipOes e especificapGes contidas no Anexo I (Proposta e Pre^os) e Anexo II
(Termo de Refer&ncia), partes integrates deste Edital.

CLAUSULA SEGUNDA- PRECO
O valor ajustado do objeto contratado ao qual o CONTRATANTE se obriga a adimplir e o CONTRATADO concorda em
receder e de R$2 500,00 (dois mil e quinhentos reais) referente aos itens da planilha do Memoranda n°048/2025 da
Secretaria Municipal de Fazenda

PARAGRAFO UNlCO - O pagamento de quaisquer taxes ou emolumetos concernentes ao objeto do presente contrato
ser^ de responsabihdade exdusiva da CONTRATADA, bem coma demas encargos merentes e necessaries para a

[...]

Declare a Dispense de Licitatjao com fundamento no Art. 75. II da Les n° 14.133/2021, para contratar FV CONSTRU^AO E SERVSCOS LTDA, inscrito
no CNPJ sob o nq 30.905.662/0001-71, para presta^ao de services de sonori^ao de propaganda volante para atender o Setor de Vigilancia em
Saude, no valor de RS 18.850,00 (dezoito mil e oitocentos e cinquenta reais), no exercicio, que ocorrera peia dotacao or<;amentaria sob o nn
0801.1030500242.111.3390.39.00 e 0801.1030100252.060.3390.39.00, confacme empenhus 1258 e 1259.

Carmo, 22/10/2025.
RENATA CARLA FERREIRA RIBEIRO MIRANDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE